

Årsredovisning för  
**Byggservice Näslund AB**

556470-3055

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Näslund  
Styrelseledamot

2025-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggservice Näslund AB, 556470-3055, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kullavik registrerades år 1993 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom byggnadssektorn. Företaget levererar tjänster inom såväl nyproduktion och tillbyggnadsarbeten som reparationer och ombyggnationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 30 % jämfört med föregående år, främst tack vare ökad efterfrågan och expansion på nya marknader. Tillväxten stärker bolagets position och framtida utveckling.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	17 545	8 412	13 732	6 381
Resultat efter finansiella poster	1 109	486	791	-192
Soliditet %	23,1	21,6	16,8	6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	541 926	285 239
Balanseras i ny räkning			285 239	-285 239
Utdelning			-300 000	
Årets resultat				876 762
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>527 165</b>	<b>876 762</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	527 165
Årets resultat	876 762
<b>Summa</b>	<b>1 403 927</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	903 927
<b>Summa</b>	<b>1 403 927</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 544 957	8 412 195
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 544 957</b>	<b>8 412 195</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 677 467	-6 360 456
Övriga externa kostnader		-860 123	-567 827
Personalkostnader	2	-944 293	-979 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 298	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 486 181</b>	<b>-7 907 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 058 776</b>	<b>504 420</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144 193	76 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 060	-95 175
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>50 133</b>	<b>-18 894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 108 909</b>	<b>485 526</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-123 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-123 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 108 909</b>	<b>362 526</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-232 147	-77 287
<b>Årets resultat</b>		<b>876 762</b>	<b>285 239</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	253 582	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>253 582</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>353 582</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 393 996	232 859
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 764 624	2 664 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 413	446 299
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 301 033</b>	<b>3 343 783</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 547 091	2 663 506
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 547 091</b>	<b>2 663 506</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 848 124</b>	<b>6 007 289</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 201 706</b>	<b>6 107 289</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		527 165	541 926
Årets resultat		876 762	285 239
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 403 927</b>	<b>827 165</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 523 927</b>	<b>947 165</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		470 707	470 707
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>470 707</b>	<b>470 707</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 285 800	2 285 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 285 800</b>	<b>2 285 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 523 200	453 152
Skatteskulder		105 344	43 268
Övriga skulder		2 035 546	1 604 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 182	303 057
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 921 272</b>	<b>2 403 617</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 201 706</b>	<b>6 107 289</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	186 900	186 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	257 880	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>444 780</b>	<b>186 900</b>
Ingående avskrivningar	-186 900	-186 900
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 298	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-191 198</b>	<b>-186 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>253 582</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Unfold West AB	Intresseföretag	559115-0460	Kungsbacka

  

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Unfold West AB	250	50

#### Not 5 Långfristiga skulder

##### Kommentar till not

Inga skulder förfaller till betalning senare än 5 år

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	5 196 000	8 066 000
(Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag)	5 196 000	8 066 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 196 000</b>	<b>8 066 000</b>

##### Kommentar till not

Ställd säkerhet för Unfold West AB, 559115-0460

## Underskrifter

Kullavik

*Sven Anders Näslund*

2025-06-30

Sven Anders Näslund  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

A2 Revision i Göteborg AB

*Xuan Cuong Tu*

Xuan Cuong Tu

Auktoriserad revisor
